hydrofornie i wodociągi, oczyszczalnia ścieków we wsi Jatwieź Duża oraz cztery przepompownie i sieć 

kanalizacji sanitarnej, które zostały użyczone CENTROKOM  Sp. z o.o. w Suchowoli.     

Z tytułu gospodarowania mieniem komunalnym Gminy Suchowola w 2021 roku wpłynęły dochody 

w wysokości 301.128,64 zł (słownie: trzysta jeden tysięcy sto dwadzieścia osiem złotych, 64/100). W części 

tabelarycznej stanowiącej załącznik do niniejszej informacji przedstawiono szczegółowo składniki mienia 

komunalnego Gminy Suchowola oraz dochody za 2021 rok z tytułu gospodarowania mieniem komunalnym.

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 5